PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM 0JJ:'g'í~589'(W04
DATA:l{J _:±: I -1

ê ,

DECRETO N' 7233, DE 27 DE JUNHO DE 2012.

Retifica o Art. 2º do Decreto nº 7028, de 18 de maio
de 2012, que exonerou Andrea Barbosa Alves.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de
suas atribuições legais, conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº 91. 703/2012.

D E C R E T A:

Art. 1°. Fica retificado o Art. 2º do Decreto nº 7028, de 18 de maio de 2012, que exonerou

Andrea Barbosa Alves, que passa a ter a seguinte redação:

''Art. 2º ....... retroagindo seus efeitos a 28 de abril de 2012 •..••... ''

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 27 de junho de 2012.

UlL(}t_
ANTÔNIOS 10 ALVES VIDIGAL

Prefi ito Municipal

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº OI, Centro, Serra/ES 29176-900- Te!.: 27- 3291-2000.
e-mai 1 :dca@serra.es.gov.br